Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1560

INDICAÇÃO Nº 81/2015

  O vereador João Bernardino Leite signatário, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal o recapeamento na Rua Sebastião Jesus Lins – Jardim Magali

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que há muito tempo esta via não é recapeada, sofrendo assim
o desgaste natural do asfalto;

CONSIDERANDO o crescente aumento de empresas e galpões neste bairro e
com isso o aumento de caminhões na via.

CONSIDERANDO que a via é um importante acesso a para outros bairros.

                            Embu das Artes, 22 de outubro de 2015.

João Bernardino Leite

Vereador